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Ett slags ”Curiculum Vitae” för Anders Ohlsson 
 
Jag är född 1933 i Djursholm och har huvudsakligen vuxit upp i Stocksund. Sedan december 
år 2000 är jag änkeman. Jag har en älskad dotter som vi adopterade från Indien 1968. Hon 
har bidragit med en fin dotterson, som jag är yvigt stolt över. 
 
Yrke 
Har sedan 1956 ägnat mig åt reklam för och marknadsföring av allt mellan tvål, bilar och 
läkemedel. Det sistnämnda kom att bli min specialitet med uppdrag för bl a Pharmacia, Kabi 
och Abbot, m fl. 
 
Inom yrket var jag förutom projektledare även copywriter och uppdragsanalytiker.  
Jag har en del tecknarutbildning och har därför även arbetat med visuell utformning. 
Några företagsledningar har fått stå ut med att ha mig vid bordet och jag har varit VD för ett 
av de företag som jag arbetat i. 
 
De sista verksamma åren var jag delägare i en reklambyrå i Stockholm. 
 
Många spännande och roliga år! 
 
1985 köpte jag min första dator (en Commodore utan hårddisk). Den var dyr. Nu har jag tre. 
 
Privat 
Intresset för datorer: 
Jag kan inte säga att datorer är det som är mest spännande i min värld. Men de är bra att ha 
när man vill skriva, vilket jag gör ibland tills jag blir uttröttad. Några försök till ”skrönor” 
ligger och skräpar i lådorna. 
I stället för att ha 3-4 flyttkartonger foto-dior och gott och väl 2 meter fotoalbum att släpa på 
resten av livet så har jag lagt in allt (ja nästan) i min dator (på separat hårddisk).  
För – vem vill släpa på allt detta när jag definitivt har tappat intresset, så att säga? 
 
Sedan ca 30 år är jag sekreterare i något så fint som Stocksundsklubben (som startades 
1926). Med datorns hjälp sköter jag medlemsregistret, utformar kallelserna och producerar 
medlemsmatrikeln, mm. Det skulle jag inte vilja göra utan dator. 
 
När jag inte städar, tvättar och lagar mat brukar jag ta mig ut till någon skön plats och där, 
under kontemplativt piprökande, försöka avbilda verkligheten på mitt tecknarblock.  
 
När inte det ger tillräcklig lisa för själen, angriper jag pianot. Klarinetten som jag spelade på 
under 40-50-talens jazzepok är för länge sedan såld.  
 
Det är med pianospelet som med datorhanteringen – jag har lärt mig allt själv. 
Men jag är nog bättre på att knappa på datorn. 
 
SeniorNet 
Det är roligt. 
 
Anders Ohlsson, Mörbydalen 3, 2 tr,, 182 52 Danderyd. Tel: 85 37 21 
E-post: anders.oh@telia.com 
 


